Сельское поселение «Мензинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

18 августа 2022 года                                                                   № 62 _ ___

                            с. Менза________________

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Мензинское» от 08.08.2018г № 12 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Мензинское»

Рассмотрев протест прокурора Красночикойского района от 09.08.2022 № 07-21б-2022, на п. 1 решение Совета сельского поселения «Мензинское» от 08.08.2018 № 12 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Мензинское», руководствуясь Уставом сельского поселения «Мензинское, Совет сельского поселения «Мензинское» решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Мензинское» от 08.08.2018 № 12 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Мензинское» (далее – Решение) следующие изменения:
1) признать утратившим силу абзац второй п.1 решения Совета сельского поселения «Мензинское» от 08.08.2018 № 12 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Мензинское»

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах сел Менза, Укыр, Шонуй.

Глава сельского поселения «Мензинское»                    Н.Н. Арефьева